
BURMISTRZ BLACHOWNI
ul. Sienkiewicza 22

42-290 B L A C H O W N I A
Blachownia, dnia 8 luty 2013 roku

ZP.271.02.03.2013

Wszyscy Wykonawcy

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.02.2013 prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego p.n.: „Budowa remizy OSP w Blachowni"

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ - Nr l

Burmistrz Blachowni, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 roku, Nr 113, póz.
759) modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonych w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: „Budowa remizy OSP w
Blachowni". Zakres modyfikacji jest następujący:

/. Zmienia się pkt 5 w Rozdziale VI SIWZ

Było:
Jeżeli Wykonawca, wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. l ustawy
Pzp określonych w Rozdziale V ust. l pkt 1.1 lit. b) SIWZ, a także określonych w Rozdziale V
ust. l pkt 1.1 lit. c) SIWZ - polega na zasobach innych podmiotów, na zasadach określonych
w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp, a podmioty te będą brały udział w realizacji części zamówienia,
Zamawiający żąda przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów
wymienionych w ust. l pkt 1.2- 1.5 SIWZ. Postanowienia dotyczące podmiotów, które mają
siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej stosuje się odpowiednio.

Jest:
Jeżeli Wykonawca, wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. l ustawy
Pzp określonych w Rozdziale V ust. l pkt 1.1 lit. b) SIWZ, a także określonych w Rozdziale V
ust. l pkt 1.1 lit. c) SIWZ - polega na zasobach innych podmiotów, na zasadach określonych
w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp, a podmioty te będą brały udział w realizacji części zamówienia,
Zamawiający żąda przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów
wymienionych w ust. l pkt 1.3- 1.5 SIWZ. Postanowienia dotyczące podmiotów, które mają
siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej stosuje się odpowiednio.

Zamawiający, uznaje, że wprowadzona modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia nie wymaga przedłużenia terminu składania ofert w celu
zapewnienia Wykonawcom czasu niezbędnego do wprowadzenia zmian w ofertach. Terminy
są następujące:

Termin składania ofert: 14 luty 2013 roku, godz. 9°°,

Termin otwarcia ofert: 14 luty 2013 roku, godz. l O00,

W pozostałym zakresie treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje
niezmieniona.

Do wiadomości:
1. Wszyscy Wykonawcy,
2. Kopia a/a.


